
UCHWALA Nr 0025.142.208.2017
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 11 października 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ofinansach publicznych
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXVIII/187/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej
Powiatu Kolskiego na 2017 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIX/194/2017
rok z dnia 26 stycznia 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXl196/2017 z dnia 07
lutego 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXI/200/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku,
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXII/21112017 z dnia 30 marca 2017 roku, Uchwała Rady
Powiatu Kolskiego Nr XXXIII/219/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Uchwała Nr XXXIV/227/2017
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 maja 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXXV/231/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr
XXXVI/240/2017 z dnia 31 lipca 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXVII/247/2017
z dnia 31 sierpnia 2017 roku, Uchwala Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXVIII/261/2017 z dnia 28
września 2017 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 68941 461,22 zł znuerua SIę
pomiędzy §§.

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 22 428,00 zł w pozycji:

Dział 758 rozdz. 75818§ 4810 o kwotę 22428,00 zł kwota po zm. 435 162,25 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 22 428,00 zł w pozycji:

Dział 801 rozdz. 80 120§ 4270 o kwotę 22428,00 zł kwota po zm. 46232,00 zł
3. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 457590,25 zł zmniejsza się

o kwotę 22428,00 zł do wysokości 435 162,25 zł.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 0025.142.208.2017

Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 11 października 2017 roku

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się
a) dział 758-Różne rozliczenia

rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe
Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu powiatu.

o kwotę 22 428,00 zł
o kwotę 22 428,00 zł

o kwotę 22 428,00 zł

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 22 428,00 zł
a) dział 801-0świata i wychowanie o kwotę 22428,00 zł

rozdział 80120- Licea ogólnokształcące o kwotę 22428,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w LO w Kole z przeznaczeniem na wykonanie remontu pokrycia dachu
budynku liceum.
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

Ame1


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



